Cessão de direito de uso de software de sistema integrado de gestão pública, 

com migração de dados, implantação, treinamento inicial e durante toda a vigência do 

contrato, manutenção e suporte técnico para a Câmara Municipal de Américo 

Brasiliense 

Valor mensal: R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais) 

Vigência: 60 (sessenta) meses  

Dotação: 12 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.99 

Fundamento Legal: Dispensa de licitação nº 049/2025 e Lei Federal nº 14.133/2021, 

artigo 75, inciso II c.c. artigo 107 

Processo Administrativo nº 1137/2025.